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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


för det var alltid låst där: till lokalen då va. Så jag knackade på och sen tittade han, han har ju ett sånt där kikhål då och så tittade vem det var, och så öppnade han och sen gick han in och satte sig på kontoret och då gick jag efter honom, medan polarn då väntade ju utanför kan man säga då, står precis vid entrédörren.



F: Så 
: att din kamrat kommer att stå inne i själva lokalen fast vid entrédörren och du själv följer med in på själva kontoret. Ja, just det.



F: Och 
: vad händer väl inne på kontoret? Ska du berätta. Han började småprata lite grann och sen så säger han till mej så här, att kolla på den här får du se, så drar han ut lådan och så ligger de [MASKA] sen stänger han igen den bara. Men han tar aldrig fram den och visar den så här, det gör han inte.



F: Hade 
: ni pratat om något speciellt som föranledde att han öppnade lådan och visade det här? Nej, inte vad jag-, det kan jag inte erinra mig.



F: Och 
: vilken låda var det han drog ut? Det var översta. Översta lådan.



F: Du 
: är helt säker på att det var översta lådan. Under hur lång tid såg du det här ? Ja, två sekunder.



F: Och 
: vad var det nu för du såg? Det var en



F: Kan 
: du i ? Ja, det såg ut som [MASKA] likhet med en sån då.



F: Vad 
: var det som gjorde att det såg ut att [MASKA] Ja, om man säger så här, att jag har skjutit med en [MASKA] [MASKA] [MASKATMASKAT] Och jag anser mig ha så mycket pers-, kännedom om i alla fall [MASKATMASKATM]



F: Var 
: det någon specifik detalj eller var det i allmänhet som gay dej intrycket av att det var Du kan ju få med något [MASKA] [MASK] ?



F: Och 
: hur många Ja, jag



F: Om 


Från (ohörbart)

då. så kan det ha vart en, ja,

[MASK]
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1994-04-19_1306_DH-15863-E_Förhör.pdf/5&oldid=241951"
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